
КОРОСТИШ іВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

м.Коростишів

РІШ ЕННЯ

0 1  ■//. л о н

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівськоі міської територіальної громади 
на 2022 рік

№

Відповідно до статей 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 78, 101 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 1 1.03.2022 р. № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: ,

1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
Коростишівськоі міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
дев ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 
16.02.2022 року № л92 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 

шкання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівськоі міської територіальної громади на 2022 рік», 
рішенням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
№ 396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 

змади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
року, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 

гикання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюдже' 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням 
вик '
№

онавчого комітету Коростишівської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
36 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07.2022 

року, № 176 від 10.08.2022 року, № 203 від 22.08.2022 року, № 206 від 
31.08.2022 року, № 207 від 06.09.2022 року, № 22! від 14.09.2022 року, № 242 
від 27.09.2022 року, № 245 від 19.10.2022 року.



1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 256 199 270,00 гривень,
252 308 570,00 гривень, замінити цифрами 256 703 960,00 гривень,
253 033 260,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 261 085 966,04 гривень,
254 929 705,04 гривень 6 156 261,00 гривень замінити цифрами 261 590 656,04 
гривень, 255 925 395,04 гривень 5 665 261,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 2 892 135,04 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 1 092 171,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 1 994 561,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 1 092 171,00 гривень та використання залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому,числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1, у тому числі субвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 
4.2, у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно 
додатку 4.3.



доходи
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

Додаток №1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 03 11 2022 року № Х69

Код
Найменування згідно 

з Класиф ікацією  доходів бюджету Усього
Загальний

фонд

СаеційЛі.іінн фон.і

усього
> »•чуч.ісі

1 2 3 4 5 А
1С000000 П о д а т ко в і н а д х о д ж е н н я І 4-1 06і) і 70,00 143 873 395,00 195 775.00 0.00

11 000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

03 730 405,00 93 730 495,00 0,00 0,00

11 010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 03 707 705,00 93 707 795,00 0,00 0,00

11 010100 Податок на доходи ф ізичних осіб, ідо сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

70 630 105.00 70 630 105.00 0.00 0.00

11 010200 Податок на доходи ф ізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

18 825 690.00 18 825 690.00 0.00 0,00

11 010400 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000.00 2 353 000.00 0.00 0.00

11 010500 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000.00 1 899 000.00 0.00 0.00

11020000 Податок на прибуток підприємств 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00

11 020200 Податок на прибуток п ідприємств та фінансових установ комунальної 
власності

22 700.00 22 700,00 0.00 0.00

12 000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 055 900,00 3 055 900,00 0,00 0,00

12 010000 Рентна плата за спеціальне використання л ісових ресурсів 3 021 900,00 3 021 900,00 0,00 0,00

12 010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

| 581 400.00 1 ”581 100 00 0.00 0.00

12 010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 640 500.00 І 640 500.00 0.00 0.00

12 030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 34 000,00 34 000.00 0,00 0,00

12 030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

1 000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 327 000,00 9 327 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції")

492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

14 021900 Пальне 492 000.00 492 000.00 0.00 0.00

14 030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції")

і 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00

14 031900 Пальне 1 554 000.00 1 554 000.00 0.00 0.00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

7 281 000,00 7 281 000,00 0,00 0,00

14 040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі 
в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213 114  пункту 213 1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 478 000.00 2 478 000.00 0.00 0.00

14 040200 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 805 000.00 4 805 000.00 0.00 0.00

18 000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) зг ід но  з 
Податковим кодексом України

37 760 000.00 37 760 000,00 0.00 0,00

18 010000 Податок на майно 15 001 000,00 15 001 000,00 0.00 0.00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єкт ів  житлової нерухомості

338 000.00 338 000,00 0.00 0.00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єкт ів  житлової нерухомості

202 000.00 >02 000.00 0.00 0.00

1І 010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єкт ів  нежитлової нерухомості

1 552 000.00 1 552 000,00 0,00 0.00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єкт ів  нежитлової нерухомості

1 87.5 000.00 1 873 000.00 0.00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 114 000.00 3 114 000.00 0.00 0.00



18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6  4 0 8  ООО.ОС 6  4 0 8  ООО.ОС о .о с 0 .0 0

іа 010700 Земельний податок з ф ізичних осіб 3 5 2  ООО.ОС 3 5 2  ООО.ОС о,ос 0 ,0 0

18010900 Орендна плата з ф ізичних осіб 1 156  ООО.ОС 1 156  ООО.ОС о.ос 0 .0 0

18011000 Транспортний податок з ф ізичних осіб о .о с О.ОС о .о с 0 .0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6  ООО.ОС 6  ООО.ОС о .о с 0 .0 0

18030000 Т ури сти чни й  зб ір 24 ООО.ОС 24 ООО.ОС о.ос 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 2 4  ООО.ОС 2 4  ООО.ОС о .о с 0 .0 0

18050000 Є диний подато к 22 735 ООО.ОС 2 2  7 3 5  000 ,0(1 о,ос 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 і 0 5  ООО.ОС 3 105  ООО.ОС 0,01 0 ,0 0

18050400 Єдиний податок з ф ізичних осіб 18 6 3 0  ООО.ОС 18 6 3 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 0 0 0  00 0 ,0 1 1 0 0 0  00 0 .0 1 0.01 0 .0 0

19 000000 Інш і податки  та збори 195 775,01 (МИ 195 775,01 0,00
19 010000 Е ко ло гіч ни й  податок 195 775,0( 0,0( 195 775,01 0,00
19 310100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосф ерне повітря двоокису вуглецю)

5 8  0 0 0 .0 1 0 .0 ( 5 8  00 0 .0 1 0 .0 0

19 010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об 'єкти

9  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9  775 ,01 0 .0 0

19 010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об 'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

128 1)00.01 0.01 128 000 .01 0 .0 0

20 000000 Неподаткові надходження 4 618 505,00 2 566 505,00 2 052 000,00 196 000,00
21 000000 Д о ход и  в ід  вл а сн о ст і та п ід п р и є м н и ц ь ко ї д ія л ь но ст і 49 400,01 49 400,01 0,00 0,00
21 080000 Інш і над ход ж ення 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00
21 381100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2 8  0 0 0 .0 0 2 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

21 081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

6  8 0 0 .0 0 6  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

21 381700 Плата за встановлення земельного сервітуту 14 6 0 0 .0 0 14 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

22 300000 А д м ін іс тр а ти в н і збо ри  та платеж і, до хо д и  в ід  неко м е р ц ій н о ї 
го с п о д а р с ь ко ї д ія л ь н о с т і

2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22 310000 Плата за надання  а д м ін іс тр а ти в н и х  п о сл уг 2 156 000,00 2 156 000,00 0.00 0,00
22 310300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

ф ізичних осіб -  п ідприємців та громадських формувань
18 0 0 0 .0 0 18 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

22 312500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 0 8 0  0 0 0 .0 0 2 0 8 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

22 312600 Адміністративний збір за державну реєстрацію  речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

5 8  0 0 0 .0 0 58 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

22 380000 Н адходж ення  в ід  о р е н д н о ї плати за кори стув ання  ц іл існ и м  м ай нови м  
ко м п л е ксо м  та ін ш и м  д е р ж а в ни м  м айном

280 000.00 28(1 000.00 0.00 0.00

22138 0 4 00 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

2 8 0  0 0 0 .0 0 2 8 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

22С390000 Д ерж а вне  м ито 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00
22<3390100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування
2 8  0 0 0 .0 0 2 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

22С390 4 00 Державне мито, пов язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

8 0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

24000000 Інш і н е по д а тко в і над ход ж ення 241 105,00 45 105,00 196 000,00 196 000,00
24С 60000 Інш і н а д ход ж ення 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 4 5  1 0 5 .0 0 4 5  1 0 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

241 70000 Н адходж ення  ко ш т ів  п а й о в о ї участі у р о зви тку  інф растр уктури  
населеного  п ункту

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25С 00000 В ласн і н а д ход ж ення  б ю д ж е тн и х  уста нов 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00
25С 10000 Н адходж ення  в ід  плати за п ослуги , щ о надаю ться  б ю дж етним и 

уста нов ам и  зг ід н о  із за ко но д а вство м
1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0.00

2ЬС 10100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 8 5 6  0 0 0 ,0 0 0,00 1 856 000,00 0,00

ЗОС00000 Доходи від операцій з капіталом 1 387 925,00 0,00 1 387 925,00 1 387 925,00

ЗЗС00000 Кош ти в ід  пр о д а ж у  зе м л і і н ем атер іа льних актив ів 1 387 925,00 0.00 1 387 925.00 1 387 925.00

ЗЗС 10000 Кош ти в ід  прод аж у зем лі 1 3 8 7  9 2 5 ,0 0 0,00 1 3 8 7  9 2 5 ,0 0 1 3 8 "  9 2 5 ,0 0

ЗЗС 10100 Кошти від продажу земельних д ілянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 3 8 7  9 2 5 .0 0 0 .0 0 1 3 8 7  9 2 5 .0 0 1 3 8 7  925,11(1

Усього доходів
(б е з  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )

150 075 600.00 146 439 900,00 3 635 700.00 1 583 925.00



40000000 Офіційні трансферти 106 628 360,00 106 593 360,0(1 35 000,00 35 000,00
4’] 000000 Від органів державного управління 106 628 360,00 106 593 360,01 35 000.01 35 000.00
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 25 579 800.01 25 579 800,01 0,0( 0.00
41020100 Базова дотація 2 5  5 7 9  8 0 0 .0 0 2 5  5 7 9  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,01 0,0( 0,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 7 6  5 0 8  5 0 0 .0 0 7 6  5 0 8  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
41040000 Дотації з м ісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00
41040500 Дотація з м ісцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 

опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних м ісцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 0 9 0  2 0 0 .0 0 1 0 9 0  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41050000 Субвенції з м ісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 449 860,00 3 414 860,00 35 000,00 35 000,00
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
1 6 0 9  8 7 5 .0 0 1 6 0 9  8 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

41^51200 Субвенція 3 м ісцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

6 7 2  0 7 7 .0 0 6 7 2  0 7 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

41053600 Субвенція з м ісцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

41053900 Інші субвенції з м ісцевого бюджету
1 167 9 0 8 ,0 0 1 132  9 0 8 .0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0

X Разом доходів 

Т7Г- ■■ / у ^  Л
256 703 960,00 253 033 260,00 3 670 700,00 1618 925,00

і

|!Ю
,, * ° Г з- і'О? *

о
& /оу 

ОН А<
5 ^

/■ ?

Іван К( )Х АН



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 03.11.2022 року № Л Ч

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету м ісько ї територіальної громади на 2022 рік
06512000000

К од П рограм но 

к л аси ф ікац ії 

ви датк ів  та 

кредитування 

м ісцевого 

бюджету

Код Т и пової 

програм ної 

к л аси ф ікац ії 

ви датк ів  та 

кредитування 

м ісцевого 

бюджету

Код

Ф ункціональної 

класи ф ік ац ії 

в и датк ів  та  

кредитування 

"бю джету

Н айм енування

головного розпорядника кош тів м ісц евого  бю дж ету/ 

в ідп овідальн ого  виконавця, наймену ван н я бю дж етної 

п рограм и згідн о  з Т иповою  програм н ою  класиф ікацією  

в и датк ів  та  кредиту вання м ісц евого  бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростиш івська міська рада 63 863  030,01 48 151 725,01 22 717 515,1Н 2 119 046,1Н 15 711 305,00 1 320  461,111 1 064 196,01 256 265,1Н 0,1Н 0,1И 1 064 196,01 65 183 491 .00

0110000 Коростиш івська міська рада 63 863  030,01 48 151 725,00 22 717 515,1Н 2 119 046.01 15 711 305,00 1 320  461,01 1 064 196,01 256 265,1Н 0,01 0.00 1 064 196,01 65 183 491 ,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

25 110 621 .00 25 110 621 .00 18 150 263.00 2 0 5 9  000 .00 0.00 74 000 .00 74 (НН).ОО 0.00 0,00 0.00 74 000 ,00 25 184 621 .00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 104 І55.0И 1 Ю4 155.00 О.ІИ) 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 1 104 155,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

3 778 400.0(1 5 778 400 ,00 ОДИ) 0.00 0.00 0 00 ОДНІ 0 .00 0 .00 0 .00 3 778 400 ,00

0112111 2 1 1 1 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 263 884 .00 1 2 6 ’ 884 .00 0.00 0.00 35 000 .00 35 000 .00 0.00 0.00 35 000 .00 1 298 884 .00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 242 250 .00 242 250.00 0.00 о.оо ОДНІ ОДНІ 0 .00 0.00 242 250.00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 651 750.00 6 5 1 750.00 0 .00 ОДНІ о.оо II по 0.00 0 .00 651 750 ,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 313 200.00 313 200.00 о.оо одні 0.00 ОДНІ 0.90 0.00 ОДНІ ОДНІ 313  200,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000 .00 ІОО 000  00 ОДНІ 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 100 000 ,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

000  000 .00 ‘ХНІ 000 .00 0.00 "•«' 0.00 ОДНІ 0,00 ОДНІ о.оо о.оо 900  000 ,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000 .00 15 000 ,00 0.00 ОДНІ 0,00 ОДИ) ОДИ) 0.00 0 ,0 0 0 .00 0 .00 15 000 ,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36 6 1 б.і и і 56 616 .00 0 .00 ІІІІІІ 0.00 ОДНІ одні 0.00 0 .00 0.00 0 .00 36  616 ,00



0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 ООО.ОГ 80 ООО.ОС 0,0С о,ос 0,0( О.Ш о.ш о,ш о,ш о.ш 0,0 80 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 588 597,00 3 588 597,ОС 2 894 055.0С 0,0С о,ос о.ш о.ос о.ш о.ш о.ш о,ш 3 588 597,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 979 854.00 979 854.ОС 771 397,00 60 046.01 о.ос о.ш о.ш о.ш о.ос о.ш о.ш 979 854,0(1

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

80 000.00 80 000.00 0.00 о.ш о.ос 0.00 о.ос о.ш о.ш 0.00 о.ш 80 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50 000.00 50 000.(И 0,00 0.00 о.ос 0,00 о.ш о.ос о.ш 0.00 о.ш 50 000,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 9І5 бОО.ОЇ 915 600.00 752 300,00 о.ш о.ш 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 915 600,00

0113160. 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

941 700.01 941 700.00 0.00 0,0< о.ш о.ш о.ш о.ш 0.00 _ о.ш 941 700.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

390 000.00 390 000.00 0.00 о.оо о.ш 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 390 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1515 550.00 1 515 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 О.Ш) 0.00 0.00 О.Ш) 1 5!5 550,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 5 223 073.00 50 (НМ).ОО 0.00 0.00 5 173 073,00 610 196.00 610 196.1Н) о.оо 0.00 0.00 610 І96.СН) 5 833 269,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

325 000.1 И) 0.00 11.1)1) 0.0(1 300 000.00 3(Н> 000.00 ' 0.00 о .ш 625 000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 803 100.00 28' 100.00 0.00 О.Ш) 9 518 і мнимі 0.00 , , , о.оо ■МИ. 0.00 0.00 9 803 100.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 950 00О.ОО 1 950 000.00 0.00 0.0(1 15 ШН).(М) 0.00 О.оо 0.00 15 ШН).(И) 1 965 000.00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0.00 '>•« 0.00 0.1 НІ ЗО 000.00 ЗО ШН).(И) О.Ш) "-'НІ О.Ш) ЗО (МИ).(НІ ЗО 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 695 232.1Н) 0.00 0.0(1 695 232.00 0.00 0.00 О.Ш) ІІ.ІІІ) 0.00 їм*' 695 232.00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1112 707.00 1112 707.їй) 0.00 0.0(1 о.оо 1.00 0.00 О.Ш) 1112 707.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 285 241.00 2 285 241.00 149 500.00 о.оо 0.00 ГМ» 0.00 о.оо 2 285 241.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0.1 НІ 0.00 0,00 0.00 256 265.00 0.00 256 265.00 О.Ш) 0.00 256 265.00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 411 500.1Н) 4 1 1 500.00 0.00 0.00 0.00 « * (1.00 О.(И) 0.00 411 500.00



3700000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м іської ради 4  2 4 8  1148,01 4  2 4 8  0 4 8 ,0 1 1 6 6 9  0 3 5 ,0 1 6 1  150,0« 0,0« 2  2 1 5  100,0« 2  2 1 5  1 0 0 ,  ІК 0,0« 0,0« 0,0« 2  2 1 5  100 ,0 « 6  4 6 3  1 4 8 ,0 0

3710000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м іської ради 4  2 4 8  0 4 8 ,0 1 4  2 4 8  0 4 8 ,0 « 1 6 6 9  0 3 5 ,0 « 6 1  150 ,0« 0,01 2  2 1 5  1 0 0 ,0 0 2  2 1 5  100,0« 0,0« 0,0« 0,0« 2  2 1 5  100 ,0 « 6  4 6 3  1 4 8 ,0 0

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 2  1 03  4 6 6 ,0 0 2  1 0 3  4 6 6 .0 0 1 6 6 9  0 3 5  0 0 61 1 50 ПГ 0  о д
територіальних громадах ода ода ода ода 2  1 0 3  4 6 6 ,0 0

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 0,00 0.00 0.00 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 ,0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 6 6 6  0 9 2 ,0 0 6 6 6  0 9 2 .0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 6 6  0 9 2 .0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1 4 7 8  4 9 0 .0 0 0.00 0,00 0.00 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  000.<Ю 0,00 0,00 ода 8 5 0  0 0 0 .0 0 2  3 2 8  4 9 0 ,0 0

X \ X УСЬОГО 

г п  п п к і і

О С Т  " Ш / р

1____________  '-б
16  6 1 9  8 5 6 ,0 0 15 7 11  3 0 5 ,0 0 5  6 6 5  2 6 1 ,0 0 3  5 5 2  9 9 6 ,0 0 2  1 1 2  2 6 5 ,0 0 2 8 7  7 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3  5 5 2  9 9 6 .0 0 2 6 1  5 9 0  6 5 6 ,0 4

%

%%
\%а *
*  Оо

.% ^ єдрпо̂ .'є УКР̂ '



Ф І Н А Н С У В А Н Н Я

бюджету м іської територіальної громади на 2022 рік
06512000000

Додаток №2
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 03.11.2022 року №

(код бюджету)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету Усього ІІІГ ІІ.ІМІИН

фонд

СПЄІІІИ.1І.ІШЙ фонд

усього Гіиі.іжс і

1 2 3 4 5 6

Фінансування (а типом кредитора
200000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 4 886 696,04 2 892 135,04 І 994 561,00 2 425 071,00
206000 Зм іни об сягів  д епози тів  і ц інних паперів , що використовую ться  для 

управл іння л ікв ід н іс тю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000.00 50 000 000.00 5 000 000.00 4 700 000.00
206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000.00 -50 000 000.00 -5 000 000,00 -4 700 000,00
208000 Ф інансування за рахунок зм іни  залиш ків  кош тів  бю джетів 4 886 696,04 2 892 135,04 1 994 561,00 2 425 071,00
208100 На початок періоду 5 203 322.82 4 034 306.76 1 169 016,06 841 916.39

208200 На кінець періоду 316 626.78 50 000,72 266 626,06 16,39
208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) •
0,00 -1 092 171,00 1 092 171,00 І 583 171,00

X З а га л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 4 886 696,04 2 892 135,04 1 994 561,00 2 425 071,00

Фінансування ча типом боргового іобов'ячанни
600000 Ф ін а н с у в а н н я  за  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 4 886 696,04 2 892 135.04 1 994 561,00 2 425 071,00
601000 Зм іни обсягів  д епози тів  і ц інн их паперів, що використовую ться  для 

управл іння  л ікв ід н іс тю
0,11(1 0,00 0.00 0.00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000.00 50 000 000 00 5 000 000.00 4 700 000.00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000.00 -50 000 000.00 -5 000 000,00 -4 700 000.00
602000 Зм іни об сягів  бю джетних кош тів 4 886 696,04 2 892 135,04 1 994 561,00 2 425 071,00
602100 На початок періоду 5 203 322,82 4 034 306,76 1 169 016,06 841 916,39
602200 На кінець періоду »■■■ 316 626.78 50 000.72 266 626,06 16.39

602400 Кошти, що передаються із з а га ^ б и ^ га ^ з я ї^ & іО і^ а ^ ^ Ч ^ ю д ж е т у  розвитку 
(спеціального фонду) / /  район ^  А

0.00 -1 092 171,00 1 092 171.00 1 583 171.00

X З а га л ь н е  ф ін а н с у в а н н і / /  /  ' ' х  Ч  т і - Ж /
— -------------------------- 1-----------4 , 3 4 ' /  г -  ------------------

4 886 696,04 2 892 135,04 1 994 561,00 2 425 071,00

Ч’
іЧ Ч ' ' Ч оуоло‘ 

•ІША*
ж ?



Додаток №4
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 03.11.2022 року №

Мїжбюджетні трансферти на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

1. П оказники  м іжбюджетних трансфертів з інш их бюджетів
(грн )

Код Класиф ікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавала міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

1. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00

99000000000 Державний бюджет України 76 508 500,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги га енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 1 090 200,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 609 875,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників 
інклюзивно-ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 1 609 875,00 1609875

11051200 Субвенція з місцевого бюджет)' на надання державної підтримки особам $ особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

672 077,00 оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання

оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання

06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 672 077,00 218812 75222 281329 96 714

41053900 Інш і субвенціїз місцевого бюджету 1 132 908,00

06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 18 300,00

06544000000 Бюджет Г.іибочицької сільської територіальної громади 755 296,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 45 500,00

06556000000 Бюджет Старосілецької с ільської територіальної громади 313 812,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інш і субвенції з місцевого бюджету 35 000,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 35 000,00

X УС ЬО ГО  за розділами І, I I,  у тому числі: 106 628 360,00

X загальний фонд 106 593 360,00

X спеціальний фонд 35 000,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класиф ікац ії видатків та

Код типової
(грн.)

кредитування місцевого 
бюджету /

Код бюджету

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджет)

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інш і субвенції з місцевого бюджету 666 092,00

06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 566 092,00
06̂ 08200000 Районний бюджет Ж итомирського району 100 000,00

3719800 9800 Суовенція і місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

1 478 490,00

99000000000 Державний бюджет України 1 478 490,00
і[. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750 9750 Субвенція і місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів І 365 100,00
06100000000 Обласний бюджет Ж итомирської області 1 365 100,00

3719800 9800 Субвенція і місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

850 000,00

99000000000 Державний бюджет України 850 000,00
X УСЬОІ С) за розділами І, І

-------------------------------рріОС? _____________________ 4 359 682,00
X загальний фонд

2 144 582,00
X спеціальний фонд [ /  £  #  'V- -я  г\

- ї .  [}[) [} 2 215 100,00

м,ськниголова / / ї ї /  Ш  У Ш Д У  ----------------

д4РПОУ

-! <г' 
Я  *

Ч ^ * Р А І И ^ '



Розподіл витрат бюджету м іської територіальної громади на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм у 2022 році^
06512000000

(код бюджету)

Додаток №7
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 03.11.2022 року № 9 6 9

К од П рограм н о 

к л аси ф ікац ії 

ви датк ів  та 

кредитування 

м ісц евого  

бюджету

К од Т  ипової 

п рограм н о ї 

класи ф ік ац ії 

в и датк ів  та 

кредиту ван н я 

м ісцевого 

бюджету

К од

Ф ун кц іон ально  

класи ф ік ац ії 

в и датк ів  та 

кредитування 

бюджету

Н айм енування

головного розпорядника кош тів м ісц евого  б ю д ж ету / 

в ідп овідальн ого  виконавця, наймену ван н я б ю д ж етн о ї 

п рограм и згідн о  з Т иповою  п рограм н ою  к л аси ф ік ац ією  

видатк ів  та  кредиту ван н я м ісц евого  б ю д ж ету

Н айм енування

м ісц евої/регіон альн ої п рограм и
Д ата  та  ном ер  докум ен та, яким  затвердж ено місцеву регіональн  

програму Усього
Загальний

фонд

(Ф Н .)

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4  * 5 6 7 8 9 10
0100000 Коростиш івська міська рада

25 923 448,1Н 24 741 9 8 7 .0 1 181 401 ,0 9 2 5  190.00

0110000 Коростиш івська міська рада
25 923 448,1Н 24 741 9 8 7 ,ІМ І 181 401,1Н 925  190,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку ПНІ ІНІО.ІН ІОООСО.ОГ 0 .0 1 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 ПНІ ІНМІ,«И 1 0 0  ООО.ОС О.0С 0 .0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян 9011 000,011 9 0 0  0 0 0 .0 0 ».ос 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 900 000 .00 9 0 0  0 0 0 .0 0 ній 0 .0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті 15 000 ,00 15  0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01.2022р.№353 15 000 .00 15  0 0 0 .0 0 0.0(1 0 .0 0

011305С 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 30  610 .00 >6 6 1  (>.00 0  (М) 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від І1.01.2022р.№353 30 010 ,00 3 6  6 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 000 ,00 х о  о о о . ію м 0 0 0 ,0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській Міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 50 000 .00 5 0  ООп.ОО 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021р № 270 30  000 ,00 >0 ООП.0 0 П.оо 0 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

80 000 .00 8 0  0 0 0  0 0 II 0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
<оростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 80  000 .00 8 0  (ХМ >.(М) .1 .« ОДНІ

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 50  000 ,00 5 0  (НИМИ) II 0 0 0 .0 0



Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 5 «  0 0 0 , 0  5 0  0 0 0 . 0  О.С о  0 .0 0

0113160 3160 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 9 4 1  7 0 0 ,С0  9 4 1  7 0 0 .  Со  0 .0 11 0.00
самообслуговування“! потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р. №353 9 4 1  7 0 0 ,( > 9 4 1  7 0 0 ,0 і 0 .0 > 0.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  0 0 0 ,0 1 3 9 0  (ХЮ.О 0,()і 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01.2022р.№353 3 9 0  0 0 0 ,0 3 9 0  0 0 0 ,0 4 0.0 41.04)

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 5 1 5  5 5 0 , (И 1 5 1 5  5 5 0 .0 0 .0 4 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 4 6 8  0 5 0 ,0 4 1 4 6 8  4)50.04 0.04 о.оо

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 30.08,2021 року № 298 ЗО  0 0 0 ,0 ! ЗО  0 0 < Ш і 0.041 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 1 7  5 0 0 ,0 1 17 5 0 0 .0 4 0.04 0.00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 5  4 4 2  2 6 9 ,0 0 4  8 3 2  0 7 3 .0 0 4) 14) 196.04) 6 1 0  1 9 6 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 5  4 4 2  2 6 9 ,0 0 4  8 3 2  0 7 3 .0 0 6 1 0  1 9 6 .0 0 6 1 0  1 9 6 .0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

6 2 5  0 0 0 ,0 0 3 2 5  0 0 0 .0 0 304) 0 0 0 .0 4 ) 3 0 0  4)00.04)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 6 2 5  0 0 0 .0 0 >25 ООО.Оіі 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
9  7 5 3  1 0 0 .0 0 9  7 5 3  і о о .о о 0 .0 0 11.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 9  7 5 3  1 0 0 ,0 0 9  7 5 3  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

0117461 746' 0456
/тримання та розвиток автомобільних доріг та 
порожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 2 0 1 5  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  о о о .о о 15 04Ю.ІИІ 15  о о о .о о

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 2 0 1 5  0 0 0 ,0 0 2 000 000.00 ; з о (Х ).о о 1 5  0 0 0 .0 0

0118110 8110 0320 іаходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 102 707 ,00 1 1 02  74)7 ПО 0.00 0.04)

_

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
>оки

’ ішення міської ради від 25.02.2022 р №395 1 102 707 ,00 1 14)2 74)7 (10 0.00 0.00

-118240 8240 0380 аходи та роботи з територіальної оборони
2 285  241 ,00 2  2 8 5  2 4 І  .ІЮ 0.00 II.1)0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
вселення до участі в русі національного спротиву в 
горостишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024
ОКИ

ішення міської ради від 25.02,2022 р №395 2 285 241 .(НІ 2  2 8 5  2 4 1 .0 0 О .оо 0.00

0118313 8313 0513 Г п
іквідація іншого забруднення навколишнього 
риродного середовища 0,041 0.00 о.оо



Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 0 ,0 0.(И 0 ,0 0 ,0 0

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 2 5 6  2 6 5 ,0 0.0< 2 5 6  265,1)1 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської-міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 2 5 6  2 6 5 ,0 ( Ш 2 5 6  2 6 5 .Ш -0 .0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації
3 3 5  0 0 0 ,0 335  000,00 0.0( 0 .0 0

Програма фінансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростишівське радіо" 401 від 05.03.2022р. 3 3 5  0 0 0 , (Н 335  ООО.ОС о.ос 0 ,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради 2 7 3  7 0 0 ,0 1 0,01 2 7 3  700 ,0 1 2 7 3  7 0 0 ,0 0

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м ісько ї ради 2 7 3  7 0 0 ,0 1 0,01 2 7 3  700 ,0 1 2 7 3  7 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
2 7 3  7 0 0 ,0 1 0.0< 273 700 .00 273 700 ,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 2 7 3  7 0 0 ,0 1 0.00 273 700.00 273 700 .00

1000000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1010000 Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0.00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0.00 0 ,00

3700000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м ісько ї ради 1 5 7 9  490 .00 7 2 9  4 9 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0

3710000 Ф інансове управління Коростиш івської 
м ісько ї ради 1 579  490 .00 7 2 9  4 9 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів 1 5 7 9  490 .00 729  490 .0 0 850  000 .00 850  000 .00

р а й о н у

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
■уселення до участі в русі національного спротиву в 
(орЛ ^іш івській м і с ь к і й  територіальній громаді н а  2022 - 2024 Рішення міської ради від 25 02 2022 р. №395 1 579  490.00 729  49 0 .0 0 850  0 0 0 .по 850  000 .00

X X X У С Ь О Г О  /  Ю  ----------------

— — ------------Ц А  / / Ш - 5 1  -  =
X 2 7  9 7 6  (.JK .H 0 2 5  6 7 1  4 7 7 ,0 0 2  3 0 5  1 6 1 .0 0 2 0 4 8  896 .0 (1

2 * 2 о
*  *

%Г70УОЛ̂
А і И А 1



Інформація
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про внесення змін до

бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік»
від 19.10.2022 року.

1. Внести зміни в дохідну частину бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади а саме:

1.1 Збільшити дохідну частину бюджету на суму 2 312 000,00 грн.
1.2 Збільшити дохідну частину бюджету по (ККД) - 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 25 000,00 грн.
2. Внести зміни до видаткової частину бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади по кодах типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМБ) :

2.1 Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по загальному фонду в сумі 2 312 000,00 грн., а саме:

2.1.1 для КНП «ЦГІМСД» Коростишівської міської ради на придбання 
запчастин, проведення поточного ремонту автомобіля Opel Combo, на паливно- 
мастильні матеріали та на проведення електротехнічних вимірів та оформлення 
технічної документації для А31ІСМ с. Студениця КПКВК 01121 11 «Первинна 
медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги» на КЕКВ 2610- 25 000,00 грн.

2.1.3 На КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» КЕКВ 2610 -  300 000,00 грн., на проведення 
поточних та аварійно-відновлюваних робіт (на закупівлю 11ММ).

2.1.4 На придбання електричних конвекторів для обігріву обсктів укриття 
закладів освіти у яких відсутнє опалення в сумі 305 000,00 грн., а саме:

КПКВК 061 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» -175 000,00 грн.,

КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 105 000,00 грн.,
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» - 10 000,00 грн.,
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - 15 000,00 грн.
2.1.5 На придбання паливно-мастильних матеріалів -680 000,00 грн..
На погашення заборгованості по екологічному податку -  700 000,00 гри..
На забезпечення благоустрою міста та старостинських округів 26 000,00 

грн. для КІ1 «Коростишівський комунальник» по КПКВК 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 І 406 000,00 грн.



£ М М # ——
2.1.7 для придбання пиломатеріалів на виконання робіт по ремонту входу в 

гуртожиток за адресою вул. Київська 113 по КГІКВК 0116020 «Забезпечення 
функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2610 - 7 000,00 
грн.

2.1.8 для придбання твердого палива на старостинські округи по КПКВК 
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2275 - 32 000,00 грн.

2.2 Зменьшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади 
по спеціальному фонду в сумі 220 000,00 грн., а саме:

2.2.1 Кошти раніше заплановані по спеціальному фонду на придбання 
твердопаливного котла у котельню Більковецького ліцею Коростишівської 
міської ради у сумі 220 000,00 грн., перерозподілити на інші цілі, а саме:

- на облаштування запасного виходу споруди цивільного захисту БК с. 
Більковці КІІКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2240 -  
100 000,00 грн.,

- на придбання дизельного палива для шкільного автобуса Більковецького 
ліцею -  20 000,00 грн.,

- на придбання деревини паливної для Більковецького ліцею -  100 000,00 
грн., КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» КЕКВ 2210-20 000.00 грн., КЕКВ 2275 -  100 000,00 грн.

3. У зв'язку з виробничою необхідністю здійснити переміщення, а саме:
3.1 Зробити переміщення коштів для оплати електроенергії на час 

опалювального сезону по КПКВК 0113105 «Падання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю» з КЕКВ 2120 -  18 000,00 грн., на 
КЕКВ 2273- 18 000,00 грн.

3.2 Зробити переміщення раніше запланованих коштів:
- для оплати поточного ремонту системи опалення в сумі 17824,00 грн.,
- придбання запасних частин до газових котлів у котельню ліцею №3 

Коростишівської міської ради у сумі 45 000грн.,
- придбання дизельного палива для шкільного автобуса ліцею №5 імені

Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради у сумі 65 000грн._____________
КГІКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти»
КЕКВ січень лютий квітень нервен

ь
липень

500
"7400*

серпень вересен
ь

жовте н 
ь

разом

221 0 900 400 150 840 400 23500 83310 110000

2250 -150 -150 -400 -400 -400 -1900

227 2 -900 -2100 -3000

227ІЗ -23000 -10000 -33000



по

про
«Єд

3.2 Зробити переміщення коштів для оплати податків по КГІКВК 0113105 
«Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю» з КЕКВ 2111-4 000,00 грн., на КЕКВ 2120-4 000,00 грн.

3.» Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради просить 
зробити переміщення раніше запланованих коштів, а саме:

- для забезпечення оплати праці прибиральника службових приміщень.
- матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових проблем 

посадовим особам місцевого самоврядування,
- для укладання договору ЦГІХ для оплати ремонтних робіт в приміщенні 

1 вул. Володимирівській, 1,
- для ліцею №2 ім. Л.Х.Дарбіняна Коростишівської міської ради у сумі 70 

000,00грн для поточного ремонту та облаштування споруд цивільного захисту,
- для ліцею №2 ім. Л.Х.Дарбіняна Коростишівської міської ради у сумі 

76 000,00грн на оплату послуг з постачання примірників ліцензованої
зграмної продукції інформаційно-комунікаційної автоматизованої системи 
тина школа» в електронній формі.

для Щигліївського ліцею Коростишівської міської ради у сумі 
10 000,00грн на оплату послуг з постачання примірників ліцензованої 

зграмної продукції інформаційно-комунікаційної автоматизованої системи 
«Єдина школа» в електронній формі, та 18 300,00грн на електроенергію, в 
зв’язку з суттєвим підвищенням цін.

-для Вільнянського ліцею Коростишівської міської ради у сумі 
85 000,00грн на придбання частин для шкільного автобусу, для послуг з 
поточного ремонту і обслуговування шкільних автобусів, та для придбання 
дров для котельні ліцею.

для ліцею №3 Коростишівської міської ради у сумі 98 000,00грн у зв’язку 
з терміновою необхідністю ремонту даху у ліцеї.

для ліцею №1 Коростишівської міської ради у сумі 62 300,00грн на 
оплату послуг з постачання примірників ліцензованої програмної продукції 
інформаційно-комунікаційної автоматизованої системи «Єдина школа» в 
електронній формі.

- для ліцею №5 імені Т.Е.Шевченка Коростишівської міської ради у сумі 
000,00грн для встановлення навісу над ПРУ, яке протікає.
- для закладу дошкільної освіти №5 Коростишівської міської ради у сумі 

30 000,00грн. на електроенергію, в зв’язку з суттєвим підвищенням цін.
для Щигліївського та Стрижівського ліцеїв за КЕКВ 2230, в сумі 

67 000,00грн для оплати продуктів харчування.

180

СПКВК 061 1021" Надання загальної се зедньої освіти закладами загальноїсеоедньоїосвіти "
Код] січень ЛЮ ТИЙ липень серпень жовтень листопад грудень Рік2111 -25000 -250002120 -3300 -33002230 -32000 -5000 -5000 29000 -130002240 32000 5000 40000 3000 94000 638300 100000 912300

2 2 іІ 18300 18300
221І -94000 -212300 -100000 -406300Всього: 0,00 0,00 35000 32000 0,00 416000 0,00 483000



КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»
К Ы (В л и п ен ь серп ен ь ж овтен ь Рік
211 1 -66600 -66600
т 0 -35000 -32000 -67000
227 3 30000 30000
Разі)М -35000 -32000 -36600 -103600

КЕІКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»

КЕКВ жовтень Рік
21 11 30000 30000
21 20 6600 6600
Ра;юм 36600 36600

ПІЛ

К
все
-15

під
«О

01
іш]
грп

орг
К
нас

К
40

3.4 Згідно протоколу № 3 від 26.10.2022р., направити кошти на фінансову 
тримку ГО «Коростишівська об’єднана асоціація футболу» -150000,00грн.

ПКВК 0615053 «Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) 
українських об’єднань фізкультурно-спортивної спрямованості» КЕКВ 2610 
0000,00 грн.

Згідно протоколу № 3 від 26.10.2022р., направити кошти на фінансову 
тримку: ГО «Коростишівський парк» - 50000,00грн. КПКВК 0116030 
рганізація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 -50000,00 грн.

3.5 Зробити переміщення коштів з поточного ремонту доріг по КПКВК 
7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
раструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 -  50 000,00

а саме:
на оплату послуг по перевірці розцінок кошторисів та перевірці підрядних 

анізацій по виконанню будівельних робіт на об’єктах цивільного захисту 
.ВК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

лідків стихійного лиха» КЕКВ 2240 -  10 000,00 грн. 
на оплату послуг грейдерування проїздів па міському кладовищі по 
ВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 -  

300,00 грн.

ПК

ПК

вод
опл
«Кс
нео
змі
до
тер

4. Зробити перерозподіл раніше запланованих коштів в частині призначень
а саме:

4.1 з придбання фекального насоса та на проплату послуг з відновлення 
опостачання та теплопостачання приміщень військової частини А4633, на 
ату послуг з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення 
імплексна система автоматизації підприємства ІБ-рго» та придбання 
ахідних товарів для військової частини А4633 в сумі 40 016,87 грн. внести 

ни в «Програму підготовки територіальної оборони та місцевого населення 
участі в русі національного спротиву в Коростишівській міській 

иторіальній громаді на 2022 -  2024 роки» по КПКВК 3719800 «Субвенція з



місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 -  40 016,87 грн.

4.2 по фінансовій підтримці КГІ «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо» з придбання пульта мікшерного на виплату заробітної 
плати з нарахуваннями! КПКВК 0118410 «Фінансова підтримка засобів масової 
інформації» КЕКВ 2610 -25 000,00 грн.

4.3 по КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» КЕКВ 2610-391 000,00 грн., з об'єкта 
виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію очисних 
споруд каналізації м. Коростишів Житомирської області перерозподілити на 
оплату заборгованості за електроенергію -  200 000,00 грн., на проведення 
поточних та аварійно-відновлюваних робіт 191 000,00 грн., на придбання 
нового частотного перетворювача КЕКВ 3210 - 109 000,00 грн.

В.о. начальника фінансового управління О.М. Ерадовська


